
Będzie również Msza święta w Szpitalu o godz.15.00. 
Odpusty za zmarłych: 
Kto przyjmie komunię świętą i odmówi modlitwy Wierzę w Boga, Ojcze nasz, Chwała Ojcu i w intencjach Ojca Św .  
od południa 1 listopada przez cały następny dzień 2 listopada może uzyskać odpust zupełny i ofiarować go za jedną 
osobę zmarłą. Można również uzyskać odpust codziennie do 8 listopada nawiedzając cmentarz i spełniając powyższe 
warunki. 
Można zabierać jeszcze kartki na wypominki, które składamy wypełnione w zakrystii u Siostry Darii. Bóg zapłać za 
ofiary składane przy Wypominkach. Za ++ wypominanych rozpoczniemy modlitwę w Dzień Zaduszny. 
Policja przypomina, aby nie zostawiać cennych rzeczy na widocznym miejscu w samochodzie oraz apeluje o ostrożną 
jazdę i rozsądne parkowanie. 
W gablotkach i na naszej stronie internetowej można zapoznać się z kursowaniem autobusów związanych z uroczy-
stością Wszystkich Świętych. Przejazd w tych dniach jest bezpłatny. 
5. W czwartek Dzień Zaduszny. Msze święte o godz.6.30, 8.00, 9.30, 16.30 i 18.30. O godz.5.50  i 17.45  Różaniec za 
++ Wypominanych. Zapraszamy do modlitwy za naszych ++ wypominanych codziennie 40 minut przed Mszą św. 
poranną i 45 minut przed Mszą św. wieczorną. W środę nie będzie Kręgu Biblijnego. 
6. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek piątek sobota i niedziela miesiąca. 
- w czwartek Dzień Zaduszny. 
- w piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia z kapłanem  
- o godz.16.30 Msza święta szkolna 
- o godz.18.30 Msza święta młodzieżowa i po niej spotkanie w salce. 
Zachęcamy do Spowiedzi i komunii św. wynagradzającej. Okazja do Spowiedzi pól godziny przed Mszą św., a po 
południu od godz.15.30. Zapraszamy dzieci, a szczególnie klas czwartych z książeczkami. 
- w sobotę o godz.6.30 Msza święta za czcicieli Niepokalanego Serca Maryi, po niej modlitwy przed obrazem do 
godz.8.15 
-również od godz.8.00 odwiedziny chorych w Ozimku i Antoniowie. Chorych prosimy zgłaszać w zakrystii u Siostry 
Darii. 
- w sobotę spotkania w Grupach: 

- Godz.9.00 w kościele Kandydaci, Ministranci i Lektorzy z ks. Proboszczem. 
- Godz.9.30 Marianki z ks. Łukaszem 
- Godz.10.00 Schola z ks. Dominikiem 

- w niedzielę o 11.00 Msza święta z udzielaniem Chrztu świętego. Nauka dla rodziców i chrzestnych, którzy pragną 
ochrzcić dziecko w listopadzie w piątek o godz.19.00 w domu katechetycznym. 
W niedzielę wymiana Tajemnic Różańca. Intencja na miesiąc listopad – za wszystkich zmarłych o łaskę nieba. 
7. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w poniedziałek, wtorek i sobotę godzinę przed 
wieczorną mszą św. 
8. Kancelaria czynna rano w poniedziałek, wtorek i piątek oraz popołudniu we wtorek i sobotę od 11 do 12.00.  
W Dzień Zaduszny (czwartek) kancelaria nieczynna. 
9. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego i Naszej Gazetki Parafialnej. Można jeszcze nabywać Wiadomości 
Ozimskie. Jest czasopismo dla dzieci Staś cena 10 zł. W zakrystii jest do odebrania Czasopismo Różaniec. Można zabrać 
kolejne zadanie dla Rodzin. 
10. Bóg zapłać za kolektę Parafialną. 
Kolejna praca to wymiana szyb w drzwiach kościoła potem siedzenia w ławkach. Bóg zapłać Panu Norbertowi Halup-
czokowi za koordynowanie prac a wszystkim za ofiarność. 
11. W minioną niedzielę odbyło się liczenie wiernych uczestniczących w niedzielnej Mszy św. było nas 2041.  
W minionym roku było 1994. Do komunii przystąpiło 848 osób w ubiegłym roku 842 osoby. Może cieszyć, że nie ma 
tendencji spadkowej. Brawo. Dziękuję Radzie Parafialnej za liczenie.  
12. W minioną niedzielę rozprowadzano kremówki papieskie. Bóg zapłać za ich nabycie. Myślę, że smakowały. 
Pozyskano sumę 3136,50 gr. Bóg zapłać przedstawicielom Rady Parafialnej za dystrybucję z ks. Łukaszem i Panią 
Jolantą Cholewą na czele. 
13.Do wieczności w minionym tygodniu odeszła: Śp. Anna Hoeniger l. 66. Wieczny odpoczynek… 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 44/2023                    XXX   NIEDZIELA   ZWYKŁA                     29.10.2023 
 

/Wj 22, 20-26/; /Ps 18 (17), 2-3a. 3b-4. 47 i 51ab/; /1 Tes 1, 5c-10/; /Mt 22, 34-40/ 
 
 

Uczniowie faryzeuszów i zwolennicy Heroda sprawdzają wiarygodność Jezusa, którego życie jest głosze-
niem chwały Ojca. Nasłani przez faryzeuszów mówią do Jezusa: „Nauczycielu, wiemy, że jesteś prawdo-
mówny i drogi Bożej w prawdzie nauczasz. Na nikim Ci nie zależy, bo nie oglądasz się na osobę ludzką”. 
Kategoria „prawda” zajmuje szczególne miejsce w Bożym planie zbawienia. Nie tylko inni mówią o Synu 
Bożym, że jest prawdomówny i naucza prawdy. On sam stwierdza, że jest prawdą. Nawet pytanie-pułapka 
faryzeuszów nie jest w stanie wytrącić Jezusa z równowagi i zaburzyć Jego wewnętrzne przekonania. Nie 
tylko za czasów Jezusa, ale także dzisiaj potrzeba nauczycieli prawdomównych. Takich, dla których obce 
będą kategorie: pustosłowie, demagogia, tani populizm czy chwilowa popularność bez względu na cenę. 
Prawość myślenia i mówienia zakłada najpierw prawość życia. Wpatrując się w postać Jezusa, rozmawia-
jącego z uczniami faryzeuszów i zwolennikami Heroda, warto zastanowić się: jak głosić chwałę Pana żyjąc 
w prawdzie? Bł. ks. Jerzy Popiełuszko w jednym z kazań wyjaśniał: „Aby pozostać człowiekiem wolnym 
duchowo, trzeba żyć w prawdzie. (…) Życie w prawdzie, to dawanie prawdzie świadectwa na zewnątrz,  
to przyznanie się do niej i upominanie się o nią w każdej sytuacji. Prawda jest niezmienna. Prawdy nie da 
się zniszczyć taką czy inną decyzją, taką czy inną ustawą. Jesteśmy powołani do prawdy, jesteśmy powoła-
ni do świadczenia o prawdzie w swoim życiu”. Mówił też: „Żyć w prawdzie to być w zgodzie ze swoim 
sumieniem”. Uczył, że wolność jest przede wszystkim wolnością od lęku, ale też wolnością sumienia,  
bo „sumienie jest taką świętością, że nawet sam Bóg sumienia ludzkiego nie ogranicza”. 

 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 
 

INTENCJE  MSZALNE     30 PAŹDZIERNIKA – 5 LISTOPADA 2023 ROKU 
 

 

PONIEDZIAŁEK – 30.10. – dzień powszedni 
  6:30 1/Do B. Op. z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej i Boże 

błogosławieństwo dla rodzin Kania, Kabs, wnuczki Bernadety, wnuka Jarosława z rodzinami, dla 
prawnuczka Łukasza o dary Ducha Świętego w dalszej nauce w szkole. 

               2/ Za + Jadwigę Murawską /od wspólok. z ul. Sikorskiego 1/. 
               3/ Za + żonę Irenę Kropacz /od męża Tadeusza/. 
17:00 1/ Za + mamę i babcię Marię Jarocką w 14 rocz. śm.   
               2/ Za + Wiesława Dobrowolskiego w dniu urodzin /od dzieci i wnuków./ 
17:30 Różaniec.  
18:30 W intencji  Róż Rodziców modlących się za swoje dzieci. 
WTOREK – 31.10. – dzień powszedni  
  6:30 1/ Za + Witolda Borkowskiego w 17 rocz. śm.  



 2/ Za + Genowefę Świąć /od Marii Kępa/. 
              3/Za + Irenę Kropacz /od Rodziny Graczów/. 
17:15 Różaniec. 
18:00  1/ Za + Danutę Kapała oraz wszystkich ++ z rodzin Kapała i Nowak oraz + Mariusza Babiarza. 
 2/ Za + Edwarda Mazura /od Beaty i Andrzeja Krummel z Bielska Białej/. 
ŚRODA – 1.11. – uroczystość Wszystkich Świętych 
  6:45 Za ++ koleżanki Lucynę Barabach, Marię Wąsik, Teresę Szymczak i Barbarę Łyjak. 
  8:00 1/ Za + mamę Hildegardę  w 12 rocz. śm. 
 2/ Za ++ rodziców Elżbietę i Wiesława Mazur, ++ Zofię, Antoniego Franczyk, + brata Jana Fran-

czyk, + bratową Danutę Mazur, + Ewę Maryńską, + ks. Gerarda Kałużę, + ks. Andrzeja Jabłoń-
skiego, ++ z rodziny i d.cz.  

  9:30 Za + męża Bernarda Pańczyk, ++ teściów Gertrudę i Pawła, ++ rodziców Marię Maksymiliana 
oraz + szwagra Gintera.  

11:00 1/ Za + Gerarda Respondek w rocz. śm., jego + żonę Erykę oraz wszystkich ++ z rodzin Respon-
dek i Małkiewicz. 

               2/ Za + Irenę Kropacz /od Barbary, Elżbiety, Jadwigi i Katarzyny z Rodzinami/. 
13:30 Za ++ WYPOMINANYCH. 
15.00  /w szpitalu/ intencja wolna.  
17:00 Za ++ rodziców Elżbietę i Józefa Klyszcz. 
CZWARTEK – 2.11. – wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych – Dzień Zaduszny 
  5.50 Różaniec za ++ Wypominanych.  
  6:30 Za ++ dziadków Wierny, Stonoga, Bednarz, Mielnik, ++ rodziców chrzestnych Franciszka Wań-

czyk, Stefanię Wojdyła, ++ księży Andrzeja Jabłońskiego, Gerarda Kałużę, Piotra Bąka, Edmunda 
Cisaka, ofiary wojen, prześladowań, katastrof, pandemii oraz d.cz.  

  8:00 Za + Jana Jutkowiak, + Wandę Bauer, + Bogusława Bauer, wszystkich ++ z rodzin Hedzielskich, 
Kosickich, Bauer, + Klausa Kaleję i d.cz.  

  9:30 Za ++ Sabinę i Czesława Sienkiewicz, ++ Klementynę, Stefana, Janinę, Stanisława Rucińskich,  
+ Teresę Lubelską, + Julię Bednarek, ++ Zygmunta i Janusza Kruszka.  

16.30 Do Bożego Miłosierdzia za ++ rodziców, rodzeństwo, ks. Piotra, dziadków, koleżanki, ++ z rodzin 
Figurniak, Demarczyk, Marud, Świtała i d.cz. 

17.45  Różaniec za ++ Wypominanych.  
18:30  Za + męża Alfreda Spyra, ++ rodziców Helenę i Józefa, ++ teściów Elżbietę i Bolesława oraz  

++ z pokrew. i d.cz.    
PIĄTEK – 3.11. – dzień powszedni – pierwszy miesiąca 
  5.50 Różaniec za ++ Wypominanych. 
  6:30 1/ Za ++ z rodzin Izbickich, Denisiewicz, Sawiel, Szmigiel i Wilhelm oraz d.cz. 
 2/ Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
16:30 /szkolna/ 1/ Za ++ dziadków Marię i Stefana Joszko, ++ rodziców Hildegundę i Jerzego Bukowski, 

++ dziadków Johanna i Elżbietę, całe pokrew. Joszko i Burkert oraz + ks. prałata Gerarda Kałużę  
i d.cz. 

 2/ Za ++ z rodzin Bednarz i Lichosik. 
17.45 Różaniec za ++ Wypominanych.  
18:30 1/ Za ++ rodziców Ernę i Alojzego Rogowski, + ojca Józefa Dudzik, + wujka Helmuta Tyka,  

++ dziadków Tyka, Dudzik, Wlazły.  
 2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca i dziadka Gerarda Świętek w dniu urodzin. 
SOBOTA – 4.11. – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa – pierwsza miesiąca  
  5.50 Różaniec za ++ Wypominanych.                                                                                                                                                          
  6:30  1/ Za Czcicieli Niepokalanego Serca Maryi i wynagrodzenie Jej Niepokalanemu Sercu za obelgi 

przeciwko Dziewictwu Maryi. 

              2/ Za ++ rodziców Annę i Karola Słowik, ++ Zofię i Romana Mateja, + wujka o. Gabriela Popio-

łek, ++ Otylię i Jerzego Pielorz, ++ Marię i Georga Kruppok, ++ dziadków Popiołek, Słowik, Ma-

teja, ++ z całego pokrew., + ks. prałata Gerarda Kałużę, +o.Bazylego Iwanek, + o. Leonarda Tro-

cha, + ks. Andrzeja Jabłońskiego i d.cz.     

15:00  /w kaplicy szpitalnej/ Za + Otylię /od sióstr i brata/. 
17:15 Różaniec za ++ Wypominanych. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Za ++ rodziców Ludwinę i Karola Widera, ++ Agnieszkę Ryszarda Koźlik,  

++ siostry Marię, Różę, Trautkę, Elżbietę, Kornelię, Laurencję, ++ Romana i Lecha Namyślak,  
+ ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz.  

 2/ Za + ojca Józefa Ośródka, ++ dziadków Dorotę i Bogusława Łowickich, ++ dziadków Marię  
i Józefa Ośródka, + wujka Alojza Wiercińskiego, + wujka Huberta Pasoń, + wujka Jurka Kamala, 
+ kuzynkę Joannę Marzec.  

NIEDZIELA XXXI ZWYKŁA – 5.11. 
  6.00 Różaniec za ++ Wypominanych. 

  6:45 Za ++ Helenę i Ignacego Góreckich, + ojca Stanisława Gajek, ++ dziadków i babcie z obu stron  
i + szwagra Edmunda.    

  8:00 1/ Za + Augustyna Mazgaj w rocz. urodzin.  
 2/ Za ++ rodziców Ritę i Antoniego Janowskich, + Kazimierę Kułaga, ich ++ rodziców  

i rodzeństwo oraz wszystkich ++ z rodzin i pokrew. 
  9:30 /suma/ 1/Za + matkę Józefę Walus w 40 rocz. śm., + ojca Feliksa, ++ dziadków z obu stron,  

++ Annę i Józefa Derewlanych oraz wszystkich ++ z rodziny. 
 2/ Za + męża, ojca i dziadka Zenona Puchała w 11 rocz. śm., ++ rodziców Feliksa i Józefę Walus, 

++ Walerię i Jana Puchała oraz krewnych z obu stron.  
11:00 1/ Do Aniołów Stróżów za dzieci przyjmujące chrzest:  Oliwia Aleksandra Czapracka, Igor Filip 

Foks i Kaja Katarzyna Jaremko ich  rodziców i chrzestnych. 
      2/ Za + Leokadię Gajda w rocz. śm., + ojca Konrada, oraz ++ z rodzin Gajda, Przybyłek i Młyń-

skich. 
15:00 Za + męża Ryszarda Hurek i + syna Adama Hurek oraz ++ z pokrew. 

16:15 Różaniec za ++ Wypominanych. 

17:00 Za + męża, ojca i dziadka Józefa Halupczok, ++ rodziców Józefa i Marię Przybyła, ++ teściów 

Franciszka i Agnieszkę, ++ braci Józefa i Gotfryda, + siostrę Martę, ++ 4 szwagierki i 3 szwagrów, 

dziadków, chrzestnych i d.cz. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1.Dziś Różaniec o godz.16.15.Jutro w poniedziałek o godz.17.30,a wtorek o 17.15 (ostatni). 

2.W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i ostatni dla dzieci Różaniec. 
Bóg zapłać szczególnie rodzicom, którzy wraz ze swoimi dziećmi uczestniczyli w Różańcu. Dzieci plansze Różańcowe 
podpisane przynoszą do kościoła na Msze szkolne.(min 20 obrazków). 

W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45 z Godziną przebłagalną o 15.00. 

Spowiedź  w poniedziałek i wtorek jedną godzinę przed Mszą św. wieczorną. Zachęcamy do Spowiedzi i ofiarowania 
odpustów za zmarłych. 
Przypominamy, że dzieci klas 6,7 i 8 zabierają w zakrystii w niedzielę Ziarno jako warunek Bierzmowania.   

3. We wtorek o godz.19.00 spotkanie modlitewne Odnowy w Oratorium. 

4.W środę Uroczystość Wszystkich Świętych . 

O godz.13.30 Msza święta za wszystkich ++ wypominanych i procesja na cmentarz ewangelicki. 
O godz.14.30 Nabożeństwo na Starym cmentarzu. 

O godz.15.30 Nabożeństwo na cmentarzu komunalnym. 

O godz.19.00 Nabożeństwo na cmentarzu ewangelickim prowadzone przez młodzież naszej parafii pod opieką ks. 

Dominika. 


